
V. SECTIE POSTUURKANARIES A B D E C

Parijse frise

Noordse frise

Zuiderse frise

Zwitserse frise

Gibber Italicus

Padovan

Gibose Espagnol & Giraldillo Sevillano

Fiorino

Agi 

Melado Tinefeno

Rogeto

Mehringer

Belgische bult 507 529

Scotch Fancy vetstofkleur 508

Scotch Fancy gepigmenteerd en bont 509

Japan Hoso

Munchener

Border intensief

Border schimmel

Fife Fancy intensief 512

Fife Fancy schimmel 513

Fife Fancy met witte ondergrond 514 533

Norwich 515 534

Yorkshire 516 535

Raza Espagnol intensief 517

Raza Espagnol schimmel 518

Berner

Llarguet Espagnol

550545

554

519 537

536

544 549
530

510 531

511 532

533

501

528 543 548

502

503

504

505

506



Irich Fancy

Persian Rasmi

Gloster Corona witte ondergrond & cinnamon 520

Gloster Corona alle andere 521

Gloster consort witte ondergrond & cinnamon 522

Gloster consort alle andere 523

Duitse kuif

Portugese Harlekijn

Crested & crestbred

Lancashire kuif en gladkop

Rheinlander kuif en gladkop

Salentino

Lizard

London Fancy

Alle niet genoemde soorten

519 550

554

537

527 547 552

553

545

524 540

525 541

526 542

538

546 551

539


